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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Dr. Szili Katalin
Érkezett 2008 MÁJ 1 9.

Írásbeli kérdé s

az Országgyű lés elnöke

Helyben

Tisztelt Elnök Asszony !

A Házszabály 91 .§(2) bekezdése alapján kérdést kívánok feltenni

Bajnai Gordon Nemzeti Fejlesztési és Gazdasági Miniszterne k

„Támogatja-e a tiszaföldvári középiskola kollégiumának építése érdekében beadott
felülvizsgálati kérelmet?”

	

címmel.?

Kérdésemre írásbeli választ kérek Miniszter Úrtól, azért t őle, mert e tárgykörben a kormány
tagjai közül ő az illetékes .

Tisztelt Miniszter Úr !

Tiszaföldvár Önkormányzata pályázatot nyújtott be a helyi középiskola kollégiumának építése
érdekében. Az ÉAOP-4 .1 .1/2F-2008-0100 azonosító jelű kiíráshoz beadott pályázatot a VÁT I
Debreceni Területi Irodája nem fogadta be egy meglehetősen ellentmondásos formai hib a
miatt . Egy korábbi írásbeli kérdésben már részleteztem, de nem kaptam rá érdemi választ .
Sajnos ez ismétl ődött meg az önkormányzat által benyújtott panasz kivizsgálása esetében is .
A kiírás ellentmondásait nem sikerült feloldani, ezért az elutasítás változatlanul gyeng e
lábakon áll .
Meggyőződésem, hogy a megvalósításra rendelkezésre álló 24 hónapos határid ő nem sérült a
pénzügyi elszámolás 3 hónapos id őtartamának beszámításával sem . Ez legfeljebb hibás
értelmezés lehet, amely ellentmondhat a kiírás 1-1 mondatának, míg másoknak éppe n
megfelel . Ennek azonban nem lehet a következménye a leghátrányosabb helyzet ű kistérség
egyik fontos ügyének elvetése .

A határidőbe való kapaszkodás súlyát és komolyságát egyébként is rontja, hogy a panaszt
elbíráló (Nemzeti Fejlesztési Ügynökség Regionális Fejlesztési Programok Irányító Hatósága )
maga sem tartotta be az elbíráláskor a nagyon is egyértelmű előírásokat (nem küldtek
értesítést a halasztott határidőrő l, késett a kiértesítés) .

Kérem Miniszter Urat, hogy meglehetősen vitatható formai hiba miatt, ne akadályozza meg a
nehéz helyzetű térség fontos ügyének megoldását !

Tisztelettel várom érdemi válaszát!

Farkas Imre
országgyű lési képviselő

Budapest, 2008. május 19 .
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